
Memorando 6.043/2022

De: Leliani G. - GPC

Para: GAB - Gabinete do Prefeito  - A/C Rosane D.

Data: 31/05/2022 às 13:29:05

Setores (CC):

SADM, GAB, CTB, DA, SIM

Setores envolvidos:

SADM, GAB, CTB, TES, DA, GPC, GR, SIM

CONCESSÃO DE 01 DIÁRIA - CRISTIANE

 

Ao Gabinete e Contabilidade:

Segue autorizado pela Secretária de Saúde: Francielli M.L.Dário a Concessão de 01(uma) diária para a servidora
pública : Cristiane do Amaral .

Ao Secretário de Administração Pública

Foi autorizado pela Secretária de Saúde  02 (duas) passagens de Garcia (ida e volta)

att.,

_

Leliani Maria Teixeira Gouveia

Aux.Administrativo/RH/SS

Matríc.Pública N. 201.396

Anexos:

31_05_22_CONC_DE_01_DIARIA_CRISTIANE_AMARAL.pdf

OFICIO_N_023_2022_POLITICA_PUBLICA_SOBRE_DROGAS_01_DE_JUNHO_13_HORAS_2_.pdf

RG_e_CPF_CRISTIANE_ENFERMEIRA_2_.pdf
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL O 2 

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PUBLICA 
INSTITUTO DE IDENTIFICAÇAO DO PARANA 

ASSINATURA DO TITULAR 

o oCARTEIRA DE IDENTIDADE O O 
AMERICAN BANK NOTE LTDA 
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O OVALIDA EM TODOOTERRITÓRIO NACIONAL
DATA DE 24/03/2004 REGISTRRO 

GERAL 10.026.657-1 

NOME CRISTIANE AMARAL NOGUEI RA 

FILIAÇÃO 

ANILDO AMARAL 

SELMIRA JACINTA LEICHTWEIS AMARAL 
DATA DE NASCIMENTo 

NATURALIDADE 

19/12/1981 AMAMBAI/MS 
COMARCA CASCAVEL/PR,0A SEDE 

C.CAS 19256,LIVRO-874,FOL HA=35 
DOC ORIGEM 

PR 

889.669.761-15 R4PR S RN ANDO V ARTIGAS P R 
iE TOR t P9 R 

CURITIBA-PR ASSINATURA DO DIRETOR 

LEIN°7 116 DE 29/08/83 
(®) AMERICAN BANA HOTE LTUa 
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  Memorando 1- 6.043/2022

De: Rosane D. - GAB

Para: CTB - Contabilidade  - A/C Daiane S.

Data: 31/05/2022 às 13:45:36

 

Boa tarde 

Autorizado o pagamento da Diária , conforme  autorização da Secretária Francielli . 

Obrigada 

_

Rosane Sanches Dourado 

Chefe de Gabinete
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  Memorando 2- 6.043/2022

De: Daiane S. - CTB

Para: GPC - Gestão de Pessoas e Comunicação 

Data: 31/05/2022 às 14:00:08

 

Boa tarde, favor informar o horário do retorno.

_

Daiane Fernandes de Souza 

Administrativo
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  Memorando 3- 6.043/2022

De: Daiane S. - CTB

Para: DA - Divisão de Administração 

Data: 31/05/2022 às 14:00:46

 

Boa tarde, favor informar a fonte e a despesa.

_

Daiane Fernandes de Souza 

Administrativo
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  Memorando 4- 6.043/2022

De: Sergio V. - DA

Para: CTB - Contabilidade  - A/C Daiane S.

Data: 31/05/2022 às 14:42:47

 

empenhar dotacao 138 fonte 0303

_

Sergio Aparecido Vieira

Diretor  Administrativo
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  Memorando 5- 6.043/2022

De: Daiane S. - CTB

Para: GPC - Gestão de Pessoas e Comunicação 

Data: 01/06/2022 às 09:40:07

 

Aguardo retorno do despacho 2.

_

Daiane Fernandes de Souza 

Administrativo
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  Memorando 6- 6.043/2022

De: Leliani G. - GPC

Para: GAB - Gabinete do Prefeito  - A/C Rosane D.

Data: 01/06/2022 às 09:47:29

 

Daiane,

O retorno  é conforme horário do Garcia aprox. 20 h.

att.,

_

Leliani Maria Teixeira Gouveia

Aux.Administrativo/RH/SS

Matríc.Pública N. 201.396
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  Memorando 7- 6.043/2022

De: Leliani G. - GPC

Para: CTB - Contabilidade  - A/C Daiane S.

Data: 01/06/2022 às 09:48:21

 

desculpa, Ro, para a Daiane

_

Leliani Maria Teixeira Gouveia

Aux.Administrativo/RH/SS

Matríc.Pública N. 201.396
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  Memorando 8- 6.043/2022

De: Daiane S. - CTB

Para: TES - Tesouraria 

Data: 01/06/2022 às 09:55:48

 

SEGUE LIQUIDAÇÃO

_

Daiane Fernandes de Souza 

Administrativo

Anexos:

4279.pdf
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4279/2022
31/05/2022

N° da Liquidação:
Data da Liquidação:

N° do Empenho: 3230/2022
ORDINARIO

ESTADO DO PARANÁ
76.285.329/0001-08

Município:

C.N.P.J.:

MANDAGUAÇU

Usuário: daiane-fernandesNOTA DE LIQUIDAÇÃO COM DESCONTOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU

Data:
Página: 1

01/06/2022
/ 1

Vencimento: 31/05/2022

06.000

SAÚDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.11

Órgão:

SERVIDORES EFETIVOS

Unidade:

Projeto/Atividade:
SAUDE 24 HORAS
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO

Natureza de Despesa:
2052

00303.100303.01.02.00.00
3.3.90.14.14.01.00.00

06.001
Funcional:

GABINETE DO SECRETARIO

Recurso:

UF:

Número do empenho:
493,05

Valor geral:

Número Licitação:

0,00

Data:

Especificação:

3230/2022

Fonte de Recurso:

Modal. litação:

Total (A - B):

Valor anulado:

CRISTIANE AMARAL NOGUEIRA

493,05

889.669.761-15

0,00

Cidade:

Valor do empenho:

Fundamento legal:

Valor liquidado:

Inscr.Est./Ident.Prof.:

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (Fornecido/prestado)

Data:

493,05493,05

Liquidações anteriores:

0,00

Contrato:

Total (B):

Endereço:

Vinculado

CPF/CNPJ:

Data:

493,05

Total (A):

Data:

Valor anulado:

Responsável

0,00

Credor:

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A IDA EM CURITIBA-PR REPRESENTAR O MUNICÍPIO NA CONFERÊNCIA ESTADUAL DE POLÍTICA
PÚBLICA SOBRE DROGAS (  (6043/2022)

Descontos:

Banco: Conta:
Tipo da Conta:

Número Processo:

0,00Total de descontos: Liquido a pagar: 493,05

Agência:

31/05/2022

Telefone:

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: daiane-fernandes. Emissão: 01/06/2022, às 09:55:17. Protocolo: 999f11ad-eca0-48c1-b0ff-72c7ae2902e2
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  Memorando 9- 6.043/2022

De: Anito O. - SADM

Para: GPC - Gestão de Pessoas e Comunicação 

Data: 01/06/2022 às 12:37:28

 

Requisição de passagens entregue diretamente à servidora, em data de ontem. 

_

Anito Rocha de Oliveira 

Secretário de Administração

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Anito Rocha de Oliveira 01/06/2022 12:37:43 1Doc ANITO ROCHA DE OLIVEIRA CPF 325.XXX.XXX-68

Para verificar as assinaturas, acesse https://mandaguacu.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: B00E-8E34-DA1A-ED07 
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  Memorando 10- 6.043/2022

De: Leliani G. - GPC

Para: SADM - Secretaria de Administração  - A/C Anito O.

Data: 01/06/2022 às 14:41:13

 

ok 

quando ela me entregar o comprovante de embarque  anexo aqui.

_

Leliani Maria Teixeira Gouveia

Aux.Administrativo/RH/SS

Matríc.Pública N. 201.396
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  Memorando 11- 6.043/2022

De: Anito O. - SADM

Para: SADM - Secretaria de Administração 

Data: 02/06/2022 às 16:05:27

 

Anexo a este o Memorando 4777/2022, que trata do mesmo assunto. 

_

Anito Rocha de Oliveira 

Secretário de Administração
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  Memorando 12- 6.043/2022

De: Leliani G. - GPC

Para: SADM - Secretaria de Administração  - A/C Anito O.

Data: 03/06/2022 às 13:20:02

 

Ao

Secretário Administrativo

A  servidora entregou nessa data o comprovante do embarque, que refere as passagens Garcia. Segue anexado.

_

Leliani Maria Teixeira Gouveia

Aux.Administrativo/RH/SS

Matríc.Pública N. 201.396

Anexos:

COMPROVANTE_PASSAGENS_CRISTIANE_JUNHO_2022.pdf
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CNP) /8 586 6/A/0076-24 015-02 MARIIGA 
AVEDA TUIUTI 180 ZONA 08, MARINGA, PR 

CNP 78 586 674:0076 24 015-02 MARINGA 
AVENIDA TUNITI 180 7ONA OA MARINGA PR VIACAO GARCIA LTDA 

VIACAO GARCIA LTDA CtPJ 78 586 674/0001-07 1E 6010263504
CNPJ 78 586 674/0001 07 IE 6010263504 CELOGARCIA CIO 1100 BOA /ISTA 

1OfDRIIA PR CEP B6039000 CELSOGARCIA CID 1100 BOA VISTA
iONORINA PRCEP 86039000 

SAC 0800 4007090 
SA 0800 400 090 SAC DeficIente 0800 642 7700 

Documento Auiliar do Bilhete de Passagem Eletrdnico
SAC Deticiente O800 64 700 

ocunet Auidi do Bihete de PassgemtletOnco

Origem CURITIBA PR 
ngem MANDAGUACU PR Destino MA NDAGUACU PR 
Destino CURITIBA PR 

Data 02/06/2022 Horario 21 30 Poltrona:75 
Tipo 

ata 31/05 2022 | Hora1o 21 20 | Poltrona: 79 
Serviço 4325 CABINE CAMA 

Sennge 3995 Tipo CABINE CAMA 
Tupo Viage Horário Ordinário

Tp Viagenm Horarto Ordinar io Prefivo 21065528 
Prefixo 21065528 

Linha CURITIBA - LOANDA 
mha CURITIBA LOANDA 

PlataformaPlataforma

Tarifa 287 24 
Tarnifa 287,24 

Pedagio 0.00 
Pedagio 0.00

Taxa de Embarque 31 
Taxa de Embarque 0,11 

Seguro 0 00 
Seguro 0,00 

Outros 0 00 
Outros 0,00 

Valor Total R$ 293.55 
Valor TotalRS 287, 7,35 

Desconto R$ 0 00 
Desconto RS 0 00 

Valor a Pagar R$ 293,55 
Valor a Pagar R$ 287,35 

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS 
FORMA DE PAGAMENTO VAL OR PAGO R$ 

REQUISIÇAo 293 55 

REQUISIÇÃO 287,35 
0 00 Troco 

Troco 0 00 
PASSAGEIRO: CRISTIANE AMARAL NOGUEIRA 

PASSAGEIRO CRISTIANE AMARAL NOGUEIRA 
DOC RG: 100266571 

DOC RG: 100266571 Consulte pela Chave de Acesso em 
Consulte pela Chave de Acesso en 

tittp /www sped fazenda pr gov br/modules/conteudo/bpe php? 
http /www sped fazenda.pr gov brmodules/conteud o/bpe php? 

4122 0578 5866 7400 0107 6300 1007 5583 0018 7274 5146 
4122 0578 5866 7400 0107 6300 1007 5582 9918 3031 6244 

Bpe n' 7558300 
Protocolo de autorizaçào: 141220006494610 

Tipo BPe: Normal 

Serie 001 31/05/2022 19 06 20 
Bpe n' 7558299 

Protocolo de autorizaçào: 141220006494609 

Tipo BPe: Normal 

Serie 001 31/05/2022 19 06 18 

E 

N° Bilhete: 937784 

N° Bilhete: 937783 Localizador: MJRNQFE 

ICMS RS 34 47 (12,00%) OUTROS TRIB RS 94,79 (33,00%) 

(Lei Federal 12.741/2012)

Localizador: MJVSQFE 

ICMS R$ 34 47 (12.00%) OUTROS TRIBRS 94,79 (33 00%) 

(Lei Federal 12741/2012) 
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  Memorando 13- 6.043/2022

De: Anito O. - SADM

Para: GPC - Gestão de Pessoas e Comunicação 

Data: 03/06/2022 às 13:47:19

 

A digitalização fiou muito ruim, acredito que devido a qualidade da impressão das passagens.

Assim, solicito remeter o original, oportunamente (quando alguém vier até a Prefeitura).

_

Anito Rocha de Oliveira 

Secretário de Administração

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Anito Rocha de Oliveira 03/06/2022 13:50:54 1Doc ANITO ROCHA DE OLIVEIRA CPF 325.XXX.XXX-68

Para verificar as assinaturas, acesse https://mandaguacu.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 7E77-45DA-2082-BA1E 
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  Memorando 14- 6.043/2022

De: Leliani G. - GPC

Para: GAB - Gabinete do Prefeito  - A/C Rosane D.

Data: 03/06/2022 às 13:56:07

 

ok vou solicitar a original para a servidora, a mesma encaminhou por memorando. 

_

Leliani Maria Teixeira Gouveia

Aux.Administrativo/RH/SS

Matríc.Pública N. 201.396
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  Memorando 15- 6.043/2022

De: Anito O. - SADM

Para: SADM - Secretaria de Administração 

Data: 03/06/2022 às 14:04:17

 

Memorando 4.777/2022 - Indicação para Conferência Estadual de drogas

Anexado conforme o despacho 11.

_

Anito Rocha de Oliveira 

Secretário de Administração
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  Memorando 4.777/2022

De: Cristiane A. - CSM

Para: GAB - Gabinete do Prefeito 

Data: 28/04/2022 às 12:48:27

 

Bom dia,

recebi este ofício que segue anexo, caso o prefeito deferir, fica o meu nome à disposição para representar o
município no 1º Congresso Estadual de Drogas,

o inscrição deve ser feita até dia 01/05,

Atenciosamente

_

Cristiane Amaral 

Coordenação Municipal de Saúde Mental

Anexos:

Of_023_2022_Indicacao_de_Representantes_de_Prefeituras_I_Conferencia.pdf

1Doc:          24/34



SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
NÚCLEO ESTADUAL DE POLÍTICA SOBRE DROGAS 

Of. nº   023/2022                                                                           Curitiba, 14 de Abril de 2022

Assunto: Indicação de servidor para representar o Município na Conferência Estadual de Politica

Pública sobre Drogas.

Através do presente, informo Vossa Excelência, que será realizada nos dias 01 e

02 de junho deste ano, a 1ª Conferência Estadual de Politica Pública sobre Drogas, na abertura das

ações do JUNHO PARANÁ SEM DROGAS, sendo esta uma iniciativa do Núcleo Estadual de

Política  sobre  Drogas  –  NEPSD  e  do  Conselho  Estadual  de  Politica  Pública  sobre  Drogas  –

CONESD, ambos da Secretaria de Estado da Segurança Pública.

Referida  Conferência  Estadual  é  um  espaço  democrático  aberto  pelo  Poder

Público e articulado com a sociedade para que todos possam participar do desenvolvimento do

Plano Estadual de Políticas Públicas sobre Drogas. A Conferência realizar-se-á nos dias 01 de junho

a  partir  das  13h00  com término  no  dia  02  de  Junho às  18h30min,  na  sede  da  Federação  das

Indústrias do Estado do Paraná (Fiep), situada na Avenida Comendador Franco, nº. 1341, Jardim

Botânico,  no  município  de  Curitiba,  de  forma  presencial,  com  o  Tema:  “Plano  Estadual  de

Políticas Públicas sobre Drogas: desafios e perspectivas”

Assim, solicito a Vossa Excelência a indicação de um servidor para representar

este Município, com direito a Voto, junto a aludido evento. Saliento que referida indicação deve ser

feita  impreterivelmente  até  o  dia  01/05/2022,  através  do  link

https://forms.gle/aUyNGHZpLJS6Lm1x5 (anexo ao e-mail). 

O servidor indicado dentro do prazo acima, terá direito a 01 (uma) hospedagem

do dia 01 para o 02/06/22, custeada pelo Governo do Estado, com direito ao café da manha, além de

um almoço no local do evento no dia 02/06/2022. 

Rua Solimões, nº. 1640, Mercês, Curitiba/PR - CEP: 80.810-070
e-mail: politicasobredrogas@sesp.pr.gov.br – Fone: (41) 3561-1140
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SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
NÚCLEO ESTADUAL DE POLÍTICA SOBRE DROGAS 

Informo ainda  que  o  transporte  ficará  a  cargo  deste  Município,  sendo  que o

servidor indicado não poderá receber diária/ajuda de custo para a mesma finalidade já custeada pelo

Governo do Estado.

Renato Bastos Figueiroa

Diretor Núcleo Estadual de Política sobre Drogas – NEPSD

Secretaria de Estado da Segurança Pública

Assinado Eletronicamente

Luis Carlos Hauer

Presidente do Conselho Estadual de Politica Pública sobre Drogas o CONESD

Assinado Eletronicamente

Excelentíssimo Sr.

Prefeito Municipal 

Rua Solimões, nº. 1640, Mercês, Curitiba/PR - CEP: 80.810-070
e-mail: politicasobredrogas@sesp.pr.gov.br – Fone: (41) 3561-1140
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  Memorando 1- 4.777/2022

De: Rosane D. - GAB

Para: CSM - Coordenação da Saúde Mental  - A/C Cristiane A.

Data: 28/04/2022 às 13:13:16

 

Boa tarde Cris 

Então, veja valores e dias , e daí veja com a Secretaria da Saude pra pedir liberação para o Depto de Fazenda , e
então após, passa para o prefeito . ok

Obrigada 

_

Rosane Sanches Dourado 

Chefe de Gabinete
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  Memorando 2- 4.777/2022

De: Cristiane A. - CSM

Para: GAB - Gabinete do Prefeito 

Data: 28/04/2022 às 15:17:50

 

Oi Ro,

não há custo para o município, será custeado pelo Estado.

_

Cristiane Amaral 

Coordenação Municipal de Saúde Mental
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  Memorando 3- 4.777/2022

De: Rosane D. - GAB

Para: CSM - Coordenação da Saúde Mental  - A/C Cristiane A.

Data: 28/04/2022 às 16:40:59

 

Ok Cris 

Amanhã cedo já pegamos esta liberação com o prefeito ok 

_

Rosane Sanches Dourado 

Chefe de Gabinete
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  Memorando 4- 4.777/2022

De: Cristiane A. - CSM

Para: GAB - Gabinete do Prefeito 

Data: 13/05/2022 às 07:53:33

 

Bom dia Rosane,

fiz a inscrição para representar o município no Congresso Estadual de Drogas, a ser realizado nos dias 01 e 02 de
junho, em Curitiba PR.

As diárias serão custeadas pelo Estado (SESA), o transporte custeado pelo município, assim, solicito as passagens
para o deslocamento à Curitiba Pr para os dias 31/05 e retorno para o dia 02/06/2022.

Sem mais, agradeço. Att

_

Cristiane Amaral 

Coordenação Municipal de Saúde Mental
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  Memorando 5- 4.777/2022

De: Rosane D. - GAB

Para: SADM - Secretaria de Administração  - A/C Anito O.

Data: 13/05/2022 às 07:55:36

 

Bom dia Anito 

Encaminho este 1 doc , para que atenda o despacho 4, solicitado por Cristiane Amaral. 

Obrigada  

_

Rosane Sanches Dourado 

Chefe de Gabinete
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  Memorando 6- 4.777/2022

De: Anito O. - SADM

Para: SADM - Secretaria de Administração 

Data: 02/06/2022 às 16:13:45

 

Por tratar-se do mesmo assunto, o presente Memorando foi anexado ao de nº 6043/2022. Por conseguinte, fica este
Memorando 4777/2022, portanto, encerrado. 

_

Anito Rocha de Oliveira 

Secretário de Administração

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Anito Rocha de Oliveira 02/06/2022 16:14:01 1Doc ANITO ROCHA DE OLIVEIRA CPF 325.XXX.XXX-68

Para verificar as assinaturas, acesse https://mandaguacu.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 588E-D0A9-55A4-50DF 
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  Memorando 16- 6.043/2022

De: Leliani G. - GPC

Para: GR - Gestão de Recursos  - A/C Erika J.

Data: 03/11/2022 às 09:02:02

 

segue

_

Leliani Maria Teixeira Gouveia

Aux.Administrativo/RH/SS

Matríc.Pública N. 201.396
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  Memorando 17- 6.043/2022

De: Rosane D. - GAB

Para: CTB - Contabilidade  - A/C Daiane S.

Data: 03/11/2022 às 09:18:06

 

Autorizado para pagamento 

_

Rosane Sanches Dourado 

Chefe de Gabinete
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